
Studenți reprezentanți în Senatul UVT 2021-2022

Funcție Student reprezentant Adresă de e-mail
Reprezentant al studenților de la FAD Otilia Sfetcu otilia.sfetcu96@e-uvt.ro

Reprezentant al studenților de la 
FCBG Cristian-Alexandru Ciucă cristian.ciuca01@e-uvt.ro 

Reprezentant al studenților de la FD Ana-Maria Enescu ana.enescu00@e-uvt.ro
Reprezentant al studenților de la 

FEAA Roxana-Elena Matei roxana.matei01@e-uvt.ro

Reprezentant al studenților de la FEFS Mihail Damian mihail.damian00@e-uvt.ro
Reprezentant al studenților de la FF Alizeea Sârbu alizeea.sarbu00@e-uvt.ro

Reprezentant al studenților de la FLIT Denisa Roxana-Floronescu denisa.floronescu01@e-uvt.ro
Reprezentant al studenților de la FMI Alexandra-Emanuela Cârcu emanuela.carcu01@e-uvt.ro
Reprezentant al studenților de la FMT Korina Troca korina.troca.229@gmail.com
Reprezentant al studenților de la FSP Eva-Victoria Ciorăscu eva.ciorascu01@e-uvt.ro

Reprezentant al studenților de la 
FSPFSC Andreea Jibetean andreea.jibetean01@e-uvt.ro

Reprezentant al studenților doctoranzi Emilia-Zorica Bozga emilia.bozga10@e-uvt.ro
Reprezentant al Clubului Studenților 

de Elită (CSE-UVT) Alina Ionașcu alina.ionascu01@e-uvt.ro

Reprezentant al studenților români din 
diaspora și al studenților străini Anastasia Balanici anastasia.balanici01@e-uvt.ro 

Reprezentant OSUT Alexandra Maria Tășală alexandra.tasala99@e-uvt.ro


